
                                                                                        Świętoszów 17 czerwca 2021r. 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego sprawa nr 12/07/PN/2021 

„Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących” 

 

           Działając na podstawie art. 135 ust. 1 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

 (Dz. U. 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące 

wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące pytań od 

wykonawców: 

 

Pytanie 1. 

 

 W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego w dniu 15.06.2021 r., 

o poniższej treści:  

„ Pytanie 2.  

Dotyczy pozycji Formularza Cenowego 2 – 3, 58, 61 – 62 – Informujemy, że materiał 

eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na 

rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy 

tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach 

złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają 

tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy  

o wykreślenie pozycji z załącznika.  

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w załączniku nr 6 do SWZ formularz 

cenowy.”  

wnioskujemy ponownie, o wykreślenie pozycji 58 (aktualnie, po zmianach Formularza 

Cenowego Załącznik nr 6 do SWZ, pozycji 56) Formularza Cenowego - tusz C6625A 

(HP 17) Kolor. W udzielonej odpowiedzi, Zamawiający poinformował, że zmienia 

zapisy w Formularzu Cenowym, jednak wskazana pozycja nie została wykreślona. 

Wynika to prawdopodobnie z przeoczenia, a nie zamierzonego działania 

Zamawiającego. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zmiany w Formularzu cenowym. Z informacji 

Zamawiający  Tusz C6625A (HP 17) Kolor (pozycja 56 w formularzu cenowym 

załącznik nr 6 do SWZ) jest materiałem eksploatacyjnym i nie został wycofany  

z produkcji, jest dostępny na rynku. 

 

 

Pytanie 2. 

 

Zgodnie z wymogami stawianymi przez zamawiającego w SIWZ , wykonawca który 

oferuje produkty równoważne zobowiązany jest dołączyć dokumenty wydajnościowe 

zgodnie z normami  

ISO/IEC 19752 

ISO / IEC 24711 

ISO/IEC 24712 

ISO/IEC 19798 

 



Czy w związku z wejściem w życie norm niżej wymienionych , składane dokumenty 

maja być zgodne z poniższymi wytycznymi i nie mogą być wystawione z data 

wcześniejsza?  

 

ISO/IEC 19752 : 2017 w dniu 16.01.2017 

ISO / IEC 2471:2015 w dniu 01.11.2015 

ISO/IEC 24712:2007 w dniu 01.12.2007 

ISO/IEC 19798 : 2017 w dniu 16.01.2017 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawcy: zgodnie  z zapisami w OPZ  

 

- Wykonawca składając ofertę na produkty równoważne musi dołączyć do oferty 

stosowne certyfikaty/dokumenty potwierdzające równoważność oferowanych 

materiałów eksploatacyjnych, potwierdzenie zgodności parametrów technicznych 

(raport z testów wydajności), w tym wydajności określonych na podstawie norm 

ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych, ISO/IEC 24711 oraz 

standardowego wzorca  24712 dla wkładów atramentowych, ISO/IEC 19798 dla kaset 

do kolorowych drukarek laserowych lub norm równoważnych. 
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